Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации

Раздольненского сельсовета

Кореновского района Краснодарского края

23.08.2005  №  194

ст.Раздольная

Об образовании сельской

комиссии по обследованию

жилищных условий граждан,

подавших заявления о принятии

на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях.

На основании пункта 13 статьи 5 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 885-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по обследованию жилых условий граждан,

подавших заявления о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, проживающих на территории Раздольненского сельского округа  и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о сельской  комиссии по обследованию жилищных

условий граждан, подавших заявления о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, проживающих на территории сельского округа (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Раздольненского

сельского округа

Кореновского района -

А.Н.Еригин

проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского округа

Заведующая общим отделом-

Л.И.Шевлякова

23.08.2005 г.